PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 172, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

Substitui membro de Comissão Especial, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1" Fica substituído o servidor RHUAN CARLOS SCARPATI DE OLIVEIRA

pelo servidor JOSÉ ELIENAI LOPES DA SILVA, como Membro da Comissão de
Inventário, Avaliação, Reavaliação, Depreciação dos Imóveis Públicos do Município
de Linhares, instituída por meio da Portaria GAPRE nº 085/2017 e alterada pelas
Portarias GAPRE nºs 725/2017, 437/2018, 862/2019 e 036/2022.

Art. 2" Esta Portaria entrará em vigor a partir do dia 03/10/2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
&...,

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos quinze dias do
mês de setembro do ano de dois mil e vinte e 0/18-

Ty—

BRUNóWGoÍio MARIANELLI
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA S TARI , DATA SUPRA.

e d s Rec sos Humanos